QuartaFeira, 26 de Agosto de 2020  Edição nº 351

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL PP021/2020 – SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº
021/2020 - SRP, cujo objeto é o Registro de preços para aquisições de EPIs, termômetros, oxímetro
de dedo, Kit de Dispositivo de Teste Rápido COVID-19 IgG/IgM, lanches e aluguel de tendas, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Malhada de Pedras-BA no enfrentamento
da pandemia decorrente do coronavírus, no dia 08.09.2020 às 9:00hs, na Sala de Licitações,
localizada na sede da Prefeitura na Praça da Bandeira, nº 07 - Centro. Maiores informações
licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (07:00 as 13:00)  – Carla Laís
Coqueiro Ferreira Ribeiro – Pregoeira. Malhada de Pedras, 25/08/2020.

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS

Modalidade de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL
Número

018/2020SRP

Objeto

Registro de preços para aquisições de equipamentos e materiais permanentes através de

recursos reprogramados remanescentes de exercícios anteriores para atender a demanda da

secretaria Municipal de saúde de Malhada de Pedras-BA.

Autorizo a(s) empresa(s) vencedora(s) e contratada(s):

Empresas conforme a seguir:
Lote Empresa Valor

01 RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R$ 32.800,00

02 BRASMÉDICA COMERCIAL DE PROD. HOSP. LTDA R$ 74.800,00

03 MAGNA MEDICA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA R$ 51.500,00

04
COM SAUDE COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOSMEDICOS

EIRELI
R$ 44.900,00

05 EDINALVA MARIA DE OLIVEIRA-ME R$ 43.400,00

06 ADILSON DOS SANTOS AGUIAR-ME R$ 41.600,00

07 BRASMÉDICA COMERCIAL DE PROD. HOSP. LTDA R$ 5.130,00

A fornecer os itens especificados no PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020SRP, na forma e

condições apresentadas em seu respectivo contrato e especificações, através de requisições

emitidas pelo setor de obras.

Malhada de Pedras – BA 03 de agosto de 2020.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016PP/2020

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial Número 018/2020SRP

Objeto

Registro de preços para aquisições de equipamentos e materiais permanentes

através de recursos reprogramados remanescentes de exercícios anteriores

para atender a demanda da secretaria Municipal de saúde de Malhada de

Pedras-BA

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

CNPJ: 30.202.533/0001-17

Endereço: Rua 2 de Julho, 351, loja, B. do Mercado, brumado-BA, CEP: 46.100-000.

Valor global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais ), lote 01

 Data da Assinatura: 04/08/2020

Validade: 31/12/2020

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016.2PP/2020

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial Número 018/2020SRP

Objeto

Registro de preços para aquisições de equipamentos e materiais permanentes

através de recursos reprogramados remanescentes de exercícios anteriores

para atender a demanda da secretaria Municipal de saúde de Malhada de

Pedras-BA

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: MAGNA MEDICA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.922.811/0001-63

Endereço: Rod. João Paulo, 695, Comercial Modrian sala 04, B. João Paulo, Florianópolis-

SC, CEP: 88.030-300.

Valor global: R$ 51.500,00 ( cinquenta e um mil e quinhentos reais)  lote 03

 Data da Assinatura: 04/08/2020

Validade: 31/12/2020

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016.3PP/2020

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial Número 018/2020SRP

Objeto

Registro de preços para aquisições de equipamentos e materiais permanentes

através de recursos reprogramados remanescentes de exercícios anteriores

para atender a demanda da secretaria Municipal de saúde de Malhada de

Pedras-BA

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: BRASMÉDICA COMERCIAL DE PROD. HOSP. LTDA

CNPJ: 10.197.423/0001-05

Endereço: Av. Pref. Jose Neves Teixeira, 2911, B. Ipanema,  Guanambi-BA, Cep: 46.430-

000.

Valor global: R$ 70.000,00 ( setenta mil reais )  lote 02 e 07

 Data da Assinatura: 04/08/2020

Validade: 31/12/2020

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016.5PP/2020

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial Número 018/2020SRP

Objeto

Registro de preços para aquisições de equipamentos e materiais permanentes

através de recursos reprogramados remanescentes de exercícios anteriores

para atender a demanda da secretaria Municipal de saúde de Malhada de

Pedras-BA

Contratante: Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras

Contratado: ADILSON DOS SANTOS AGUIAR-ME

CNPJ: 35.796.806/0001-12

Endereço: AV. Vitória da Conquista,192, Centro, Barra do Choça-BA, CEP: 45.120-000

Valor global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais )  lote 06

 Data da Assinatura: 04/08/2020

Validade: 31/12/2020

		2020-08-26T12:30:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO